
ZARZĄDZENIE Nr 117 /2022 

WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
z dnia 3 listopada 2022 

w sprawie przekazania w formie darowizny na cel publiczny samorządowej instytucji 
kultury, Bibliotece Publicznej Gminny Mińsk Mazowiecki, nieruchomości oznaczonych 
jako działki numerami 57/7, 57/10, 58, położonych w miejscowości Targówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj.) oraz§ 8 uchwały Nr X.93.19 z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wyraża zgodę na przekazanie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w drodze umowy darowizny 
na rzecz Biblioteki Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki, nieruchomości zabudowanych, 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 57/7, 57/10, 58 o łącznej powierzchni 0,1952 ha, 
położonej w miejscowości Targówka, dla której prowadzone są księgi wieczyste 
SilM/00024274/0 i SllM/00015852/0, 

§ 2 Nieruchomości o których mowa § 1, zostaną przekazane w drodze darowizny na cel publiczny 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej przez gminną instytucję kultury pod 
nazwą Biblioteka Publiczna Gminy Mińsk Mazowiecki 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. zarządzania gruntami i rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


